2024 年 4 月 16 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  貴 士

（コード：1401 東証グロース 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼

管 理 部 長

 栗 山   征 樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 5 4 - 1 4 1 4

（訂正）「自己株式の取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2024年4月15日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の

記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

 １．訂正の理由
   「自己株式の取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤りがある

ことが判明したため、訂正するものであります。
   なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

２．訂正の内容

（訂正前）

２．取得に係る事項の内容

（４）取得する期間：2024 年 4 月 16 日から 2025 年５月 15 日まで

（訂正後）

２．取得に係る事項の内容

（４）取得する期間：2024 年 4 月 16 日から 2025 年４月 15 日まで

以上